
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 27.02.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.6/20 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na 
gorąco.  

Wasz znak:          

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu                  

o udzielenie zamówienia publicznego na Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco. 

ZADANIE I 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji  

trybu 

interwencyjnego 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin realizacji 

trybu 

interwencyjnego 

(waga 30%) 

 

Termin 

 rękojmi 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin rękojmi 

(waga 10%) 

Razem pkt 

 

3. 

Firma Budowlano-
Usługowa „EKO-BUD” 
s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

528,90 60 12h 10 6 miesięcy 10 80,00 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX 
Justyna Nowacka                 
ul. Konarska 16 ,                 
62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU 
Anna Nowacka                                
62-035 Kórnik ,                   
ul. Śremska 27 

971,70 32,66 4h 30 6 miesięcy 10 72,66 

5. 

ZAKŁAD DROGOWY 
ANTCZAK Sp.  z o.o.                   
62-090 Mrowino,                 
ul. Przemysłowa 13 

797,04 39,81 4h 30 6 miesięcy 10 79,81 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę Firmy Budowlano-Usługowej „EKO-BUD” s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 62-310 Pyzdry za cenę brutto 528,90zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIE II  

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji  

trybu 

interwencyjnego 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin realizacji 

trybu 

interwencyjnego 

(waga 30%) 

 

Termin 

 rękojmi 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin rękojmi 

(waga 10%) 

Razem pkt 

 

3. 

Firma Budowlano-
Usługowa „EKO-BUD” 
s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

528,90 60 12h 10 6 miesięcy 10 80,00 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX 
Justyna Nowacka                 
ul. Konarska 16 ,                 
62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU 
Anna Nowacka                                
62-035 Kórnik ,                   
ul. Śremska 27 

971,70 32,66 4h 30 6 miesięcy 10 72,66 

5. 

ZAKŁAD DROGOWY 
ANTCZAK Sp.  z o.o.                   
62-090 Mrowino,                 
ul. Przemysłowa 13 

797,04 39,81 4h 30 6 miesięcy 10 79,81 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę Firmy Budowlano-Usługowej „EKO-BUD” s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 62-310 Pyzdry za cenę brutto 528,90zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 
 

ZADANIE III 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji  

trybu 

interwencyjnego 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin realizacji 

trybu 

interwencyjnego 

(waga 30%) 

 

Termin 

 rękojmi 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin rękojmi 

(waga 10%) 

Razem pkt 

 

1. 

Firma Usługowo-
Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka    
62-200 Gniezno                                     
ul. Wodna 18                  

794,58 33,34 4h 30 6 miesięcy 10 73,34 

2. 

Zakład 
Wielobranżowy 
TRANS-BRUK Marek 
Begier 62-330 Nekla , 
ul. Wiosny Ludów 58 

516,60 51,29 4h 30 6 miesięcy 10 91,29 

3. 

Firma Budowlano-
Usługowa „EKO-BUD” 
s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

528,90 50,09 12h 10 6 miesięcy 10 70,09 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX 
Justyna Nowacka                 
ul. Konarska 16 ,                 
62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU 
Anna Nowacka                                 
62-035 Kórnik ,                   
ul. Śremska 27 

441,57 60 4h 30 6 miesięcy 10 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę  Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX Justyna Nowacka  ul. Konarska 16 ,  62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU Anna Nowacka  62-035 Kórnik , ul. Śremska 27 za cenę brutto  441,57zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 
 

 

 



ZADANIE IV 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji  

trybu 

interwencyjnego 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin realizacji 

trybu 

interwencyjnego 

(waga 30%) 

 

Termin 

 rękojmi 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin rękojmi 

(waga 10%) 

Razem pkt 

 

1. 

Firma Usługowo-
Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka    
62-200 Gniezno                                     
ul. Wodna 18                  

794,58 33,34 4h 30 6 miesięcy 10 73,34 

2. 

Zakład 
Wielobranżowy 
TRANS-BRUK Marek 
Begier 62-330 Nekla , 
ul. Wiosny Ludów 58 

516,60 51,29 4h 30 6 miesięcy 10 91,29 

3. 

Firma Budowlano-
Usługowa „EKO-BUD” 
s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

528,90 
(poprawiono 

oczywistą 
omyłkę 

rachunkową) 

50,09 12h 10 6 miesięcy 10 70,09 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX 
Justyna Nowacka                 
ul. Konarska 16 ,                 
62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU 
Anna Nowacka                                 
62-035 Kórnik ,                   
ul. Śremska 27 

441,57 60 4h 30 6 miesięcy 10 100 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę  Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX Justyna Nowacka  ul. Konarska 16 ,  62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU Anna Nowacka  62-035 Kórnik , ul. Śremska 27 za cenę brutto  441,57zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 
 
ZADANIE V 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji  

trybu 

interwencyjnego 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin realizacji 

trybu 

interwencyjnego 

(waga 30%) 

 

Termin 

 rękojmi 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin rękojmi 

(waga 10%) 

Razem pkt 

 

1. 

Firma Usługowo-
Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka    
62-200 Gniezno                                     
ul. Wodna 18                  

826,56 32,05 4h 30 6 miesięcy 10 72,05 

2. 

Zakład 
Wielobranżowy 
TRANS-BRUK Marek 
Begier 62-330 Nekla , 
ul. Wiosny Ludów 58 

516,60 51,29 4h 30 6 miesięcy 10 91,29 

3. 

Firma Budowlano-
Usługowa „EKO-BUD” 
s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

528,90 
(poprawiono 

oczywistą 
omyłkę 

rachunkową) 

50,09 12h 10 6 miesięcy 10 70,09 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX 
Justyna Nowacka                 
ul. Konarska 16 ,                 
62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU 
Anna Nowacka                                 
62-035 Kórnik ,                   
ul. Śremska 27 

441,57 60 4h 30 6 miesięcy 10 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę  Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX Justyna Nowacka  ul. Konarska 16 ,  62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU Anna Nowacka  62-035 Kórnik , ul. Śremska 27 za cenę brutto  441,57zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 



Zadanie VI    

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji  

trybu 

interwencyjnego 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin realizacji 

trybu 

interwencyjnego 

(waga 30%) 

 

Termin 

 rękojmi 

Liczba punktów 

Kryterium 

termin rękojmi 

(waga 10%) 

Razem pkt 

 

1. 

Firma Usługowo-
Handlowa  „ANNA” 
Anna Białobrzycka    
62-200 Gniezno                                     
ul. Wodna 18                  

856,08 35,69 4h 30 6 miesięcy 10 75,69 

3. 

Firma Budowlano-
Usługowa „EKO-BUD” 
s.c., Elżbieta , Jacek 
Majdeccy Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

528,90 
(poprawiono 

oczywistą 
omyłkę 

rachunkową) 

57,77 12h 10 6 miesięcy 10 77,77 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX 
Justyna Nowacka                 
ul. Konarska 16 ,                 
62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU 
Anna Nowacka                                 
62-035 Kórnik ,                   
ul. Śremska 27 

509,22 60 4h 30 6 miesięcy 10 100 

5. 

ZAKŁAD DROGOWY 
ANTCZAK Sp.  z o.o.                   
62-090 Mrowino,                 
ul. Przemysłowa 13 

797,04 38,33 4h 30 6 miesięcy 10 78,33 

W wyniku postępowania  na Zadanie VI wybrano ofertę  Konsorcjum firm: 
Lider: BUDMAX Justyna Nowacka  ul. Konarska 16 ,  62-035 Kórnik 
Partner: BRIKBAU Anna Nowacka  62-035 Kórnik , ul. Śremska 27 za cenę brutto  509,22zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 
 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


